令和3年9月24日

お客様各位

株式会社 栄住産業

重要なお知らせ

株式会社栄住産業の名前をかたった訪問販売にご注意下さい。

株式会社栄住産業の名をかたり、ご家庭に・戸別訪問をしている業者の情報が当社に

寄せられております。

事実と異なる説明をして、強引に契約を迫るケースもあるようですのでご注意くださ

い。

なお、株式会社栄住産業では、直接消費者の方へ戸別訪問販売は行っておりません。

不審に思われましたら下記までご連絡いただき、ご確認いただきますようお願いいた

します。

敬具

お問い合わせ先

株式会社栄住産業 本社

092-622-6292(平日 8：15-17：00)

以上